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استقلال همچنان در انتظار پاسخ عارف غلامی
موضوع تمدید قرارداد عارف غلامی با اســتقلال به درازا کشــیده 
شده است؛ طی روزهای گذشته بحث های متعددی در خصوص این 
بازیکن وجود داشت اما با وجود برگزاری جلسات متعدد میان غلامی 
و مسئولان اســتقلال هنوز نتیجه ای حاصل نشده است.مهم ترین 
بحث در طولانی شــدن مذاکرات اســتقلال وغلامی مسائل مالی 
است. باشگاه استقلال سقف مبلغ قرارداد ملی این فصل را به عارف 
غلامــی اعلام کرده و از این بازیکن درخواســت کرده برای تمدید 

قرارداد خودش بــا توجه به آغاز تمرینات اقدام کند.اســتقلالی ها 
پیشــنهاد مالی غلامی را که با سقف قراردادهای این باشگاه فاصله 
دارد، نپذیرفتنــد به این دلیل که مدعی هســتند پذیرفتن این مبلغ 
انضباط مالی تیم را بر هم خواهد زد و موجب اعتراض ســایر نفرات 
خصوصا بازیکنان با ســابقه تیم می شود.پیش از این گفته می شد 
عدد مورد نظــر غلامی بیش از 20 میلیارد تومان بوده که البته این 
موضوع مورد تایید رسمی از سوی مدافع استقلال قرار نگرفت. این 

در حالی است که در روزهای اخیر شایعاتی در خصوص منتفی شدن 
حضور غلامی در باشگاه های عربی منتشر شده بود و در سوی دیگر 
اســتقلال نیز در صورت عدم تمدید قرارداد با این مدافع به سراغ دو 
گزینه بعدی خودش خواهد رفت.آبی ها در حال حاضر گزینه هایی 
همچون سامان فلاح مدافع پیکان را مورد نظر دارند که در صورت 
عدم جذب غلامی به این تیم اضافه شوند؛ در حالی که قرارداد سیلوا 

تمدید شده و گفته می شود مشکل مرادمند حل خواهد شد.

ورزشی

  محسن بهره دار
 تیم های راه یافته به جــام جهانی در فیفا دی ها برنامه های 
تمرینــی و بازی هــای تدارکاتی خود را بــرای حضور هر چه 
پرقــدرت تر در جام جهانی 2022 قطر آماده می کنند  و شــاید 
تنها تیم ملی که برخلاف صعود آسانی که به جام جهانی داشت 
اکنون ســخت ترین دوران خود را در همه عرصه های حاضر در 

جام جهانی سپری می کند، تیم ملی فوتبال ایران باشد. 
از روزی که دراگان اسکوچیچ رهبری تیم ملی فوتبال کشورمان 
را بــر عهده گرفت اکثریت از این انتخاب تعجب کردند و به این 

انتخاب واکنش نشان دادند.
تیم ملی فوتبال ایران اما در حالی که کســی برای آنها در ادامه 
بازی ها بختی قائل نبود با اسکوچیچ رقبا را یکی پس از دیگری 
از پیش رو برداشتند و در مرحله آخر مقدماتی جام جهانی در قاره 
آســیا با خوش شانسی نسبت به گروه دیگر در آسان ترین گروه 
ممکن قرار گرفت و تیم ملی به راحتی به عنوان صدرنشین گروه 
خود صعود کرد و فقط مقابل تنهــا تیم قدرتمند گروه خود کره 
جنوبی به یک مساوی و شکست رضایت دادیم تا از همان زمان 
مشــخص شود که نقطه ضعف تیم ملی نداشتن برنامه تاکتیکی 
و نقطه قوتش نســل عالی از بازیکنانی که لژیونر در اروپا بودند 
و اکثریــت صعود را به تکنیک فردی و قدرت فنی بازیکنان ربط 

می دادند. 
درســت از همان زمان زمزمه های اختلاف در رختکن تیم ملی 
به گوش می رســید که بزرگان تیم اسکوچیچ را در حد تیم ملی 
نمی دانند و چند باری به مســئولان بالاتر پیام خود را رساندند و 
در یکــی از همان اختلاف ها توییتی از مهدی طارمی در جواب 
سرمربی تیم ملی که در مصاحبه ای با یکی از روزنامه کرواسی 
بازیکنان ایرانی ها قدرت تاکتیکی و فنی گروهی ندارند منتشــر 
شــد که باعث اخراج طارمی ستاره تیم ملی برای دو بازی شد و 

بعدها برای بازی های پیش رو او را بخشیدند.
تیم ملی فوتبال ایران بر خلاف اکثریت تیم های ملی در آخرین 
فیفــا دی نه تمرینات خوبی انجام داد نه یک بازی تدارکاتی که 
بازیکنان تیم ملی را محک بزند و در حالی که در گرمای طاقت 
فرســای اواخر بهار بودیم به دوحه رفتیم و یک بازی تدارکاتی 
مقابل تیم دوم الجزایر انجام دادیم که شکست خوردیم و همان 
جا بازیکنان در مصاحبه های زنده تلویزیونی از امکانات تمرینی 
و گرمای دوحه به شــدت به فدراســیون و مســئولان تیم ملی 
تاختند و این در حالی بود که قطر خود به اردوی اسپانیا رفته بود.

 بعد از اتمام اردوی تیم ملی و بازگشت بازیکنان خبری منتشر 

شــد که ۴نفر از بزرگان تیم ملی در دوحه با وزیر ورزش جلسه 
ای را برگزار کرده و نتیجه جلســه اخراج اسکوچیچ و جایگزین 
کردن یک ســرمربی  قدرتمند در حد و اندازه تیم ملی بود تا در 
جام جهانی مقابل رقیبانی که برای مسئولان سیاسی کشور هم 
نتایج این بازی ها بسیار مهم و حیاتی می باشد، شکست سنگینی 
متحمل نشویم و تا زمان باقیمانده از این رسوایی که بنام افتضاح 

دوحه نامگذاری کردند، جلوگیری کنند.
شــاید همگان فکــر می کردند که در فصل پــر التهاب نقل و 
انتقالات مهیج و خبرساز تابســتانی اخبار تیم ملی در سایه قرار 
می گیرد و در حالی این اخبار در سایه قرار نگرفت که به یکباره 
با یک مصاحبه از یکی از اعضای هیئت مدیره باشــگاه استقلال 
که ما توان و قول ملی پوش شدن به بازیکنان برای پیوستن به 
اســتقلال را نداریم و ساعاتی بعد دبیر کل فدراسیون فوتبال آن 
را تایید کرد و بعد از ســخنان خود عقب نشینی کرد و در همان 
ساعت از کمیته اخلاق علیه اعضا هیئت مدیره استقلال که این 
سخنان خلاف می باشد او را به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
فراخواندند و همه فهمیدند بازیکنی که قول ملی پوش شدن به 
او دادند گرانتریــن مهره نقل و انتقالات لیگ برتر بود که بدون 
یک بازی ملی نشان داد که بعضی عوامل تا کجا رسوخ کرده و 

انگار اردوی آخر تیم ملی هم محل جولان دلالان بوده است تا 
برگزاری اردوی آماده سازی تیم ملی در راه جام جهانی و همین 

هم باعث ناراحتی ستاره های تیم ملی شده است.
 در آخرین پرده از مشــکلات عدیده تیم ملی فوتبال کشورمان 
که اکنون به صورت رســمی علنی شــده، ابتدا توییتی از یکی 
مجریان صدا و ســیما با عنوان اینکه بازگشت کی روش قطعی 
شــده و این دســتور از نهادهای بالاتر از فدراسیون دستورش را 
داده انــد وارد فاز جدیدی شــد و بعد همــان مجری و یکی دو 
خبرنگار ورزشــی توئیت هایی با عنوان کی روش از رگ کردن 
به تیم ملی نزدیکتر است، منتشر کردند و مسئولان فدراسیون و 
رسانه های حامی اسکوچیچ که برای همه هواداران فوتبال اظهر 
من الشمس شده اســت به این توئیت ها واکنش نشان دادند و 
اول توییتی با عنوان او به جام جهانی نخواهد رســید  و مراسم 
معارفه تیم ملی را در » نهادهای ریاست جمهوری« برگزار کنید 
به این حواشــی دامن زدند و اصولی سخنگوی هیئت رئیسه نیز 
در برنامــه تلویزیونی صبح جمعه یکی از شــبکه  ها گفت هنوز 
چیزی مشخص نیست ولی چیزی را هم تکذیب نکرد و حامیان 
اســکوچیچ سریعا دست به کار شدند و با افرادی که قبلا دشمن 
اسکوچیچ بوده و اکنون در چرخش ۱۸0 درجه ای حامی او شده 

بود و دیگر مخالفان کی روش مصاحبه کردند و
حمایت همه جانبه خود را از سرمربی تیم ملی اعلام کردند و در 
حوالی ظهر جمعه ۱۷ تیر ماه بود که سردار آزمون در پی شایعات 
ایجاد شــده پیرامون تغییر ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در 
صفحه اینستاگرامی خود، پیامی را در جهت حمایت از اسکوچیچ 
منتشر کرد و چهره هایی هم چون بیرانوند، کنعانی زادگان، امیری، 
خلیل زاده، قلی زاده، نوراللهی، نورافکن، محرمی، رفیعی و سرلک 
پیام اینســتاگرامی آزمون را بازنشر دادند.و یکی دو بازیکن مانند 
قایدی و حسین زاده ابتدا این استوری را باز نشر کردند که سریع 
آن را حذف کردند و نکته مهمتر در این اســامی حضور ســعید 
صادقی بازیکن تازه وارد به تیم پرســپولیس بود که حرف های 
عجیبی تا یک هفته پیش درباره قراردادش به گوش می رسید که 
با بازنشــر این استوری به همه آنها دامن زد و شب این استوری 
را حذف کرد.و ذکر این نکته ضروری اســت که او ســابقه فقط 
یکبــار دعوت به تیم ملی و آن هم بخاطر خط خوردن بازیکنان 

استقلال بود و گرنه خبری از این دعوتم نبود.
اما همه ماجرای جمعه خبرســاز درباره تیم تیم ملی به حمایت از 
اسکوچیچ ختم نشد و عصر جمعه ۱۷ تیر استوری دیگری را احسان 
حاج صفی کاپیتان تیم ملی در کنار چهره های سرشناس و باتجربه ای 
مثل طارمی، جهانبخش، انصاری فرد، عزت  اللهی، قدوس، پورعلی 
گنجی و سید مجید حسینی از بازنشر پیام اینستاگرامی آزمون سرباز 
زدند و در این بین شــایعاتی پیرامون جلسه خصوصی چند بازیکن 
ملی پوش با معاون وزیر ورزش در جهت تغییر ســرمربی تیم ملی 

به میان آمد.و بیانیه ای بر خلاف حامیان اسکوچیچ منتشر کردند.
دو بیانیه ای که از جانب بازیکنــان تیم ملی، جمعه ۱۷ تیر ماه 
فوتبــال ایران را تحت تاثیر قرار داد. نشــان از اختلاف عمیقی 
در ســطح اول فوتبال ایران و آن هم در ســطح تیم ملی داد که 
باید آن را به فال نیک گرفــت که این اختلاف در زمان اردوها 
و بازی های ملــی رخ نداده و گرنه باعث یک بی  آبرویی بزرگتر 
در ســطح اول ورزش کشــور و پرهوادارترین رشته جهان یعنی 
فوتبال  می شده است. ابتدا بازیکنان حامی دراگان اسکوچیچ با 
پرچم داری سردار آزمون، بیانیه ای در واکنش به شایعه برکناری 
او منتشر کردند. آن ها با حمایت از اسکوچیچ، خواستار حفظ ثبات 

تیم ملی تا جام جهانی شدند. 
 اما ســایر بازیکنــان تیم ملی که موضعی متفــاوت با حامیان 
اسکوچیچ داشتند، ساکت نماندند و در بیانیه ای علیه بیانیه آن ها، 
چنین اظهارنظرهایی را »بدون هماهنگی با سایر بازیکنان« و بر 
اساس »منافع شــخصی« دانستند. مهدی طارمی و سه کاپیتان 

تیم ملی، سرگروه این دسته از بازیکنان بودند.
این بیانیه ها بدرستی نشان داد که سرمربی تیم ملی از چه راهی و 
بوسیله چه کسانی انتخاب شده است و وقتی سرمربی تیم ملی آن قدر 
اقتدار و توانایی ندارد که لیســت تیم ملی را بدون توانایی بازیکنان 
و گاهــا انتخاب یک بازیکن برای اینکه ســربازیش به عقب بیفتد 
و ماجرای مشــمئز کننده اتوبوس تیم ملی و حضور ایجنت ها در 
اردوها و فرستادن دو دفاع سوپر استار استقلال به خدمت سربازی  و 
استفاده از یک دفاع کناری و هافبک میانی به جای آنها، همه و همه 
نشان داد که این قبا از اول به تن اسکوچیچ بزرگ بوده و باید تا دیر 
نشده با انتخاب یک سرمربی بزرگ یا وطنی که هم شناخت لازم از 
بازیکنان داشته باشد هم مورد اعتماد آنها باشد سریعا جایگزین شود 
تا از همین لحظه شروع به برنامه ریزی کند، برای اینکه از افتضاح 

دوحه جلوگیری کند.
با همه این اتفاقات شــنبه ۱۸ تیر ماه ابتــدا خبر رفتن دبیر کل و 
سرپرست فدراسیون فوتبال به جلسه ای با وزیر ورزش برای اخراج 
یا حمایت از اسکوچیچ منتشر شد و سپس اسکوچیچ در بیانیه ای از 
خود دفاع کرد و با لحنی زننده افراد مخالفش را به » لجن پراکنی« 
متهم کرد و عنوان کرد در حالی که هیچکس توقع صعود از تیم ملی 
نداشــت من بهترین کارنامه را دارم و حق دارم که بر روی نیمکت 
تیم ملی ایران در جام جهانی بشنینم و از حامیانش تشکر و از بقیه 

هم قدردانی کرد.
در آخر و با همه اتفاقاتی که جمعه ۱۷ تیر درباره تیم ملی به وقوع 
پیوست همه هواداران، پیشکســوتان، تحلیلگران و روزنامه نگاران 
ورزشی  به خوبی به این باور رسیده اند که دوران حضور اسکوچیچ در 
تیم ملی جمعه با مشاوره های غلط افرادی که خود در حد تیم ملی 
و مسئولیت داشتن در تیم ملی نیز نیستند، با بیانیه  حمایتی عجولانه 
که فقط بازیکنان یک تیم خاص به رهبری سردار آزمون آن را منتشر 
کردند به پایان رســیده و اگر همه ارکان ورزش و فدراسیون هم از 
اسکوچیچ حمایت کنند که بعید است، دیگر اسکوچیچ اعتبارش را در 
نزد جامعه فوتبالی  و ستون های تیم ملی از دست داده و بهترین کار 
می تواند یک اســتعفای صوری  برای اعتبار مربیگری خود در این 

روزها باشد. 
به هر حال طبق اخبار رسیده دراگان اسکوچیچ دیگر سرمربی ایران 
نخواهد بود و این در حالی اســت که چه خوب و چه بد تیم ملی دو 
تکه شده و اگر همه هم حمایت کنند چیزی درست نخواهد شد. مهم 
بازیکنان هستند که دچار اختلافات اساسی شده اند و شاید بزرگترین 
نقطه ضعف در فدراســیون بی در و پیکری باشد  که تا وقتی یک 
رئیس قدرتمند در راسش قرار نگیرد، چیز زیادی تغییر نخواهد کرد.

گزارش »امتیاز« از  اوضاع و احوال فوتبال ایران؛

کدام تیم ملی؟

اخبار کوتاه 

 رضا اسدی و پرسپولیس 
در خط پایان!

جدایی رضا اســدی از پرسپولیس در حالی اتفاق می افتد که 
او در هفته های اخیر دو جلســه با مدیران باشگاه پرسپولیس 
برگزار کرد اما توافقی در این زمینه حاصل نشــد و حالا بن 

بست در مذاکرات به پایان کار طرفین انجامیده است.
نکته مهم اینکه در ابتدای پنجره نقل و انتقالاتی، یحیی علاقه 
چندانی به تمدید با رضا اسدی نداشت اما ناکامی پرسپولیس در 
جذب هافبک دفاعی باعث شــد تا او درخواست تمدید قرارداد با 
این بازیکن را بدهد. در مذاکرات طرفین، هافبک دفاعی ســابق 
سرخپوشان نسبت به پیشنهاد مالی کمتر این باشگاه و همچنین 
آنچه به زعم او »احترام در مذاکره« عنوان شده، گلایه داشت و 
همین مسئله باعث شد تا قرارداد جدید را امضا نکند.نکته عجیب 
اینکه روز گذشــته و پس از رد پیشنهاد مالی پرسپولیس توسط 
رضا اسدی، درویش از طریق محمد محمدی با او تماس گرفت و 
گفت که پرسپولیس دیگر به هیچ وجه و حتی در صورت کاهش 
خواسته این بازیکن نیز حاضر به تمدید قرارداد وی نیست.به این 
ترتیب او تبدیل به جدیدترین بازیکن جدا شــده از پرسپولیس 
می شود و سرخپوشان حالا میلاد ســرلک، کمال کامیابی نیا و 
وحدت حنانوف را به عنوان هافبک دفاعی خواهند داشت.در حالی 
که گفته می شد فولاد مقصد قطعی رضا اسدی است اما به نظر 
او تمایلی به حضور در خوزستان ندارد و همچنین پیشنهاد تراکتور 
را نیز فعلا رد کرده است شماره هشت سابق پرسپولیس در یک 
فصل ۴ گل و 3 پاس گل را از خود به جای گذاشــت اما با این 

حال همیشه مورد انتقاد گروهی از هواداران این تیم قرار داشت.

حمله خفت گیرها به ستاره سابق 
استقلال و تیم ملی

هاشم بیک زاده، بازیکن ســابق تیم ملی فوتبال و استقلال، 
مدتی اســت وارد عرصه مربیگری شده و اخیرا به عنوان یکی 
از دســتیاران امیر قلعه نویی در گل گهر کار خود را شروع کرده 
اســت.این مربی جوان فوتبال امروز یک اتفاق تلخ را تجربه 
کــرد. او برای انجام کاری اداری بــه خیابان مطهری تهران 
مراجعه کرده بود که در مســیر مورد دســتبرد خفت گیرها و 
ســارقان قرار گرفت. ســارقان که ظاهرا ۴ نفر بوده اند بعد از 
رســیدن به بیک زاده با زور چاقو وسایل قیمتی او را به سرقت 
بردند.بیک زاده در گفت و گوی کوتاهی در این خصوص بیان 
کرد: »متاسفانه صبح امروز چنین اتفاق تلخی برایم رخ داد، من 
هنوز هم شوکه هستم. ۴ موتور سوار که ترک دو موتورسیکلت 
بودند به ســمت من آمدند و با زور چاقو و قمه تهدیدم کردند 
که هرچه وسایل قیمتی دارم به آنها بدهم. با توجه به شرایط 
موجود من هم تسلیم شــدم و گوشی تلفن همراهم و برخی 
وسایل دیگرم را به ســرقت بردند.«او افزود: »سریعا با پلیس 
تماس گرفتم و مامور به محل آمد و صورتجلســه کرد. برای 
پیگیری موضوع باید به آگاهی بروم و مدارک را تکمیل کنم. 
برایم عجیب است که در آن محله پرتردد در مرکز شهر تهران 
چگونه چنیــن اتفاقی می افتد. امیــدوارم ماموران زحمتکش 
نیروی انتظامی مثل همیشه با کسانی که موجب ناامنی و آزار 
مردم عزیزمان می شوند برخورد لازم را انجام بدهند.« گفتنی 
اســت که با توجه به پرتردد بودن محل انجام سرقت، احتمالا 
با بررســی دوربین های مدار بســته در محل به زودی شاهد 
دستگیری خفت گیرها و سارقان وسایل ستاره سابق استقلال 

و تیم ملی باشیم.

میثــم مجیدی در حاشــیه تمرین تیم  آلومینیوم با خبرنگاران هم کلام شــد. او در مورد 
شرایط آلومینیوم گفت: ما ده روزی است اردوی مان را شروع کردیم و تمرینات پرفشاری 
را زیر نظر آقای رحمتی و کادرفنی ادامه می دهیم. تیم مان نسبت به سال گذشته جوان تر 
شــده و این بازیکنان نیاز دارند در تیم جا بیفتند. ســه روز دیگــر اردوی مان اینجا تمام 
می شــود و برای ادامه تمرینات آماده می شــویم. او ادامه داد: بازی های پیش فصل برای 
شــناخت بیشتر کادرفنی نسبت به بازیکنان اســت. تیم ما خیلی جوان شده و خودش را 
برای فصل خیلی خوب آماده می کند. در دوســال گذشــته هم نشان دادیم آلومینیوم تیم 
دست و پا بسته ای نیست و امسال هم این اتفاق می افتد. تیم ما جوان شده و از مسئولین 
و هواداران می خواهم بیشــتر از گذشــته حمایت کنند؛ به این تیم باید فرصت داده شود. 
مطمئن باشــید تیم خیلی خوبی هســتیم و حرف های زیادی برای گفتن داریم. همانطور 
که پارســال هم تا فینال جام حذفی رفتیم، امسال هم قطعا این اتفاق می افتد. من به این 
تیم امیدوارم و انشــاالله از اول فصل لیگ را با قدرت شروع کنیم ولی اگر در ابتدای لیگ 
اتفاقی هم افتاد ناامید نشــوند.او در مورد فشردگی لیگ بیان کرد: متاسفانه لیگ ما هنوز 
آنقدر حرفه ای نشده که بازی ها را فشرده انجام دهیم . با این مسافتی که بین شهرها وجود 
دارد تیم ها تحت فشــار قرار می گیرند. امیدوارم برنامه ریزی درستی انجام دهند و لیگ را 
فدای جام جهانی نکنند. در همین لیگ بازیکنان تیم ملی انتخاب می شــوند. ما با برنامه 
آقای رحمتی تحت فشــار تمرین می کنیم تا آماده بازی ها بشویم.او در مورد تفاوت مربی 
خارجــی با داخلی گفت: اگر امکاناتی را که در اختیار مربی خارجی قرار می دهند به مربی 
داخلی دهند، کارایی مربی ایرانی خیلی بیشتر است چون بازیکنان را بهتر می شناسند ولی 
از قدیم گفته اند مرغ همسایه برای ما غاز است! مربی های خارجی طوری برخورد می کنند 
که کســی نتواند جواب شــان را بدهد.میثم مجیدی در مورد بحث سقف قراردادها اظهار 
داشت: من خودم فوتبالیستم و معتقدم فوتبالیست هر رقمی بگیرد حقش است چون خیلی 
فشار روی آنها است. پول مالیات و... از ما کم می شود. این پول ها حق شان است ولی باید 
با حســاب و کتاب باشد. امسال تیم ما نظم مالی خوبی داشته و حاضر نبوده به هرقیمتی 

بازیکن بگیرد. بازیکنان جوان خوبی گرفتیم و مطمئنا امسال ستاره می شوند.

فرهاد مجد کرمانشاهی، در گفت و گو با خبرنگار ما درباره شرایط پیکان قبل از شروع 
لیگ برتر بیست و دوم بیان کرد: پیکان اولین تیمی بود که تمرینات خود را برای حضور 
در لیگ برتر شروع کرد. با تدابیر کادرفنی تمرینات و بازی های تدارکاتی مناسبی برای 
تیم مهیا شده است. برنامه مدونی برای آماده سازی داریم. اگرچه این دوران واقعا برای 
بازیکنان سخت است، اما باید به بهترین شکل خود را برای شروع لیگ آماده کنیم. من 
چند ســال در تمرینات پیش فصل آقای حسینی حضور داشتم، آقا مجتبی واقعا کارش 
را بلد اســت و متنوع ترین تمرینات را برای بازیکنان در نظر می گیرد. انشاالله همه چیز 

خوب پیش برود و بتوانیم لیگ را به بهترین شکل ممکن شروع کنیم.
او درباره اینکه شــاکله تیم پیکان را در لیگ بیســت و دوم هم نفرات جوان تشــکیل 
می دهند، تاکید کرد: سیاســت باشگاه پیکان در سال های گذشته جوانگرایی بوده و فکر 
می کنم مزد این کار را هم گرفته اســت. بازیکنان متعــددی از پیکان به فوتبال ایران 
معرفی شــدند و این بازیکنان جوان آینده ای روشن در پیش دارند. نفرات زیادی پارسال 
در ترکیب پیکان به میدان رفتند که زیر 23 سال و حتی 2۱ سال بودند. آنها برای اولین 
بار در لیگ برتر به میدان رفتند و حالا علاوه بر اینکه این نفرات حفظ شده اند، بازیکنان 
جوان دیگری نیز به تیم اضافه شــدند. به همین خاطر فکر می کنم پیکان امسال بیشتر 
از فصل گذشته بتواند پُز جوانان خود را بدهد.دروازه بان پیکان ادامه داد: بازیکنان پیکان 
واقعا مدیون آقای حســینی هستند. آقامجتبی به همه ما کمک های زیادی انجام داده 
و قدردان زحماتش هســتیم. جو تیم ما بسیار صمیمانه است و این به خاطر رفتار آقای 
حسینی است. او و کادرفنی جو بسیار خوب و مثبتی ایجاد کردند و انشاالله امسال بتوانیم 

با کسب نتایج خوب جواب اعتماد ایشان و مدیریت باشگاه را بدهیم.
کرمانشــاهی در پایان افزود: پیکان امسال حرف های زیادی برای گفتن خواهد داشت. 
ما یک تیم با انگیزه هستیم که با دوندگی بالا توانایی هایمان را پارسال مقابل تیم های 
بزرگ لیگ نشــان دادیم. انشاالله بدشانســی نیاوریم. جا دارد از کادرفنی و به خصوص 
آقای رســول زمانی مربی گلرهای پیکان هم تشــکر کنم که برای دروازه بان ها وقت 

می گذارند. امیدوارم همه با هم روزهای خوبی را پشت سر بگذاریم.

یکی دو روز گذشــته کمیته فنی فدراســیون فوتبال تصمیم خود را در مورد اسکوچیچ 
اعلام کرد و ابراهیم قاســمپور، ســخنگوی کمیته فنی، به صراحت گفت اعضای این 

کمیته موافق ادامه حضور اسکوچیچ در راس کادر فنی تیم ملی نیستند.
در حالی که نتیجه نشســت کمیته فنی به صراحت به رســانه ها اعلام شــد، ســایت 
فدراسیون فوتبال خبر داد که دستاورد کمیته فنی برای تصمیم گیری به اعضای هیئت 
رییســه تقدیم خواهد شد. طبق قانون، تصمیم کمیته ها و سازمان های تابع فدراسیون 
فوتبال در صورت تایید از ســوی اعضای هیئت رییسه فدراسیون فوتبال اجرایی خواهد 
شد چراکه اعضای هیئت رییسه بالاترین مرجع تصمیم گیری در فوتبال کشور هستند. 
کامرانی فر، شــب گذشــته در برنامه فوتبال برتر، یک بار دیگر گفت: تا تصمیم نهایی 
هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال، اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است؛ این  موضوع با نقد 
جدی علیرضا منصوریان، میهمان حضوری برنامه، همراه شــد که گفت: پس شما یک 
نفر را در کمیته فنی نگذارید که ســریع خبر را به بیرون بدهد و چهار ســاعت فضای 
مجازی را ملتهب کند. شــرایطی به وجود آمده که بچه های تیم ملی به هم افتادند. ما 

تورنمنت جام جهانی را در فدراسیون شوخی گرفتیم.
به نظر می رســید دبیر کل در برابر این گفته منطقی علیرضا منصوریان پاســخی پیدا 
نکرد و اینطــور به مصاحبه اش ادامه داد: کارها و برنامه ریزی خوبی برای یک اردوی 
خیلی خوب با دو مســابقه تدارکاتی مناسب انجام شده و در حال امضای نهایی هستیم. 
تمام پروسه اجرایی توسط فدراسیون انجام شده و در بحث سرمربی نیز هیئت رئیسه به 

زودی تصمیم گیری می کند.
در ایــن مــورد باید حق را به علیرضــا منصوریان داد؛ تصور کنید امــروز یا هر زمان 
دیگری اعضای هیئت رییسه تصمیم بگیرند مصوبه کمیته فنی را وتو کنند، یعنی اخراج 
اســکوچیچ را. آیا با اخباری که در مورد نشســت کمیته فنی به بیرون درز پیدا کرده و 
حتی در رســانه های خارجی هم بازتاب داشــته چنین کاری ممکن است؟ همه اخراج 
اســکوچیچ را تمام شده می دانند و در صورت بازگشت اســکوچیچ فوتبال ما دستاویز 

تمسخر قرار خواهد گرفت.

میثم مجیدی: لیگ را فدای جام 
جهانی نکنیم

 کرمانشاهی: پیکان امسال بیشتر 
پُز جوانانش را می دهد

 گلایه های منصوریان از یک 
قانون عجیب در فدراسیون

یک رسانه فرانســوی مدعی شد سرمربی سابق 
تیم منچستریونایتد گزینه سرمربیگری در تیم ملی 
فوتبــال ایران بعد از برکناری دراگان اســکوچیچ 

است؛ هرچند که وی به ایران نخواهد آمد.
دو روز قبل بود که کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
اعــلام کرد صلاحیت دراگان اســکوچیچ را برای 
ادامه کار در تیم ملی فوتبال ایران رد کرده اســت 
و به این ترتیب رأی به برکناری این مربی کُروات 

داد؛ آن هم در شرایطی که تیم ملی کشورمان باید 
چند ماه دیگر در جام جهانی 2022 قطر شــرکت 

کند.
گمانه زنی ها برای انتخاب جانشــین اســکوچیچ 
هرچند از مدتها قبل و پیش از اعلام خبر برکناری 
او آغاز شــده بود اما طی 2۴ ســاعت اخیر به اوج 
خود رسیده است. از یک سو گفته می شد کارلوس 
کــی روش و برانکو ایوانکوویچ گزینه های خارجی 

مدنظر بــرای تیم ملی بودند و از ســوی دیگر از 
علی دایی، امیر قلعه نویی و جواد نکونام به عنوان 
مربیان داخلی برای جانشــینی اسکوچیچ نام برده 

می شود.
ابراهیم قاسمپور سخنگوی کمیته فنی اعلام کرد 
که صلاحیت کی روش در این کمیته تأیید نشــده 
است و برانکو هم تاکید کرد که پیشنهادی از ایران 
نداشــته و به قراردادش با تیم ملــی عمان پایبند 

اســت. در این میان اما بحث یــک مربی خارجی 
دیگر هم مطرح شده است؛ »اوله گونار سولسشر« 
نروژی سرمربی ســابق تیم منچستریونایتد که در 

حال حاضر بدون تیم است.
سایت فرانســوی »فوت مرکاتو« رسانه ای است 
که در خبری اختصاصی به این موضوع اشاره کرد 
و از این مربی به عنوان اولویت فدراســیون ایران 
نام برد.سولسشــر که از پایــان ماجراجویی خود با 

منچســتریونایتد در نوامبر 202۱ بیکار شده است، 
هنوز پس از هشــت ماه باشــگاهی را پیدا نکرده 

است.«
در حال حاضــر از علی دایی به عنوان گزینه اصلی 
هدایــت تیم ملی ایران نام برده می شــود و باید دید 
جمعبندی فدراسیون فوتبال و احتمالًا نهادهای دیگر 
که در بحث برکناری اسکوچیچ بی تأثیر نبودند برای 

نیمکت تیم ملی کشورمان چه خواهد بود.

رسانه فرانسوی مدعی شد؛  سرمربی سابق منچستریونایتد گزینه هدایت تیم ملی ایران


